1

公 告
根据《福建省教育厅办公室关于做好高校学籍学历管理

工作随机抽查及电子注册历史遗留问题清查工作的通知》

（闽教办学〔2019〕10 号）精神，现将我校问题学籍清查结

果在“闽北日报”和我校网站进行公告，请以下同学于公告

即日起至 2020 年 7 月 24 日内与学校联系办理相关手续，否

则视为自动退学。

联系人：宋强；

联系电话：0599-6133011、15859922936；

46 位问题学籍学生名单
序号 姓名 性别 专业 学制 入学日期

1 陈孙瑜 男 物流管理 3 20060901

2 宋璇 女 初等教育(英语方向) 5 20070901

3 王秀娟 女 旅游管理 3 20070901

4 吴博 男 信息技术应用 5 20070901

5 江伟 男 信息技术应用 5 20070901

6 张龙德 男 旅游管理(酒店与旅行社管理方向) 3 20080908

7 梁付华 男 生物技术及应用 3 20080908

8 刘永兴 男 食品营养与检测(食品检验方向) 3 20080908

9 邓辉平 男 机械设计与制造 3 20090916

10 李建海 男 计算机应用技术 3 20090916

11 林苑青 女 物流管理 3 20090916

12 张丽丽 女 应用英语 3 20090916

13 李小君 女 服装设计 3 20100912

2

14 陈育梅 女 模具设计与制造 3 20100912

15 黄日航 男 室内设计技术 3 20100912

16 林风云 女 物流管理 3 20100912

17 黄婷 女 财务管理 3 20110901

18 林志斌 男 财务管理 5 20110901

19 邱燕 女 服装设计 5 20110901

20 郑贤根 男 计算机应用技术(会计电算化方向) 3 20110901

21 陈盛才 男 建筑设计技术 5 20110901

22 王宏超 男 室内设计技术 3 20110901

23 施佳彬 男 室内设计技术 3 20110901

24 高燕 女 室内设计技术 3 20110901

25 李艳 女 室内设计技术 5 20110901

26 陈彪 男 室内设计技术 5 20110901

27 鲍美燕 女 物流管理 3 20110901

28 徐艳婕 女 学前教育 5 20110901

29 陈丽雪 女 财务管理 3 20120901

30 陈致君 男 财务管理 3 20120901

31 刘河玉 女 服装设计 3 20120901

32 魏旭婷 女 旅游管理 3 20120901

33 张秋梅 女 室内设计技术 3 20120901

34 段丽艳 女 新闻采编与制作 3 20120901

35 林佳 女 工程造价 3 20130911

36 邱阿红 女 会计电算化 3 20130911

37 杨皓 男 建筑设计技术 3 20130911

38 林涵君 男 室内设计技术 3 20130911

39 池昌煊 男 物流管理 3 20130911

40 邱炜林 男 物流管理 3 20130911

41 杨海玲 女 服装设计 3 20140911

42 陈展辉 男 建筑工程管理 3 20140911

43 郑玲玲 女 室内设计技术 3 20140911

44 徐眉 女 学前教育 3 20140911

45 陈丽惠 女 学前教育 3 20140911

46 李丽萍 女 学前教育 3 20140911

闽北职业技术学院

2020 年 7 月 10 日